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Ratamon terveysmetsän käyttöohje 
Hienoa, että suunnittelet toiminnan järjestämistä Terveysmetsässä! Jotta tapahtuma tai 
taide-elämys olisi mahdollisimman miellyttävä kokemus sekä kaikille siihen osallistuville 
että muille alueen käyttäjille, otathan huomioon tässä ohjeessa esitetyt seikat. 

1. Ilmoitusvelvollisuus 
 Terveysmetsä on avoin ja maksuton paikka kaikille. Päällekkäisten tilaisuuksien 

välttämiseksi tee varaus WebTimmiin (vaatii rekisteröitymisen) 
 Aluetta ei voi varata (sulkea) kokonaan esimerkiksi yksityistilaisuutta varten. 

Terveysmetsä on avoin kaikille 24/7 periaatteella. 
 Suosittelemme ilmoittamaan tapahtumasta Kymenlaakso Nyt -tapahtumakalenteriin! 
 Mikä on tapahtuma, josta pitää ilmoittaa? 

 Useamman henkilön kokoontuminen (suosituskoko < 15 hlöä), jossa ollaan 
paikallaan jossain Terveysmetsän osassa ja se sisältää ohjattua toimintaa. 

 Kävelystä reittiä pitkin ei tarvitse ilmoittaa, vaikka ryhmä olisi isompikin. 
Huomioithan kuitenkin tapahtumaa suunniteltaessa käytössä olevan alueen 
(aukio, keidas, polku) laajuuden.   

 

2. Väliaikainen taide 
 Terveysmetsä tarjoaa luontoelämysten lisäksi iloa taiteen välityksellä. Metsään voi 

sijoittaa taidetta, joka on tarkoitettu väliaikaiseksi, ennalta määritellyksi ajanjaksoksi.  
 Väliaikaista taidetta terveysmetsään voi tuottaa esimerkiksi kuvataideryhmä tai 

yksittäinen henkilö. 
 Kaupunki ei maksa taiteilijoille teospalkkioita, pois lukien tilausteokset. 
 Taidetta voi sijoittaa ilman yhteydenottoa sillan viereiseen taideverkkoon. 

Taideverkkoon kiinnitettävän yksittäisen teoksen tai esineen maksimipaino on 200 g ja 
maksimi koko 20x20 cm. 

 Reitin varrelle ja taideverkon yläpuolelle ripustaen (suuremmat teokset, asennus vaatii 
henkilönostimen) sijoitettavista teoksista tulee sopia erikseen. 

 Jos haluat sijoittaa väliaikaista taidetta Terveysmetsään (muualle kuin taideverkkoon), 
ota yhteys ratamonterveysmetsä@kouvola.fi 3 kk ennen teoksen toivottua 
sijoitusajankohtaa. Ennen teoksen sijoittamista Terveysmetsään määritellään ajanjakso, 
jonka ajan teos voi metsässä sijaita. Ajanjakson pituuteen vaikuttaa teoksen laatu 
(materiaalit yms. ominaisuudet) sekä alueen kysynnän suuruus tähän tarkoitukseen. 

 Väliaikaisen taiteen asettamisesta ja poiskorjaamisesta vastaa teosten asettaja. 
Kaupungilla on oikeus poistaa taideteokset ja tuhota ne ennalta sovitun määräajan 
päättymisen jälkeen. 
 

3. Turvallisuus 
 Terveysmetsän läpi kulkeva reitti on esteetön. Jos huomaat esteettömyyteen liittyviä 

puutteita, ilmoita asiasta ratamonterveysmetsä@kouvola.fi. 
 Terveysmetsässä ei ole talvikunnossapitoa eikä valaistusta. 
 Huomioithan vallitsevat sääolosuhteet ja -varoitukset. Emme suosittele alueen käyttöä 

kovalla tuulella. Puiden juuristo ei ulotu alueen maaperän vuoksi syvälle, ja ne saattavat 
kaatua tuulen vaikutuksesta. 
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4. Luonnon huomiointi 
 Terveysmetsässä tapahtuvan ohjatun toiminnan tulisi pysyä reitillä ja aukioilla, eli 

kivituhkapintaisilla alueilla. Metsänpohjan kulutuskestävyys on rajallinen, ja siksi se 
tulisi jättää rauhaan. Tästä poikkeuksena “jumppaa tässä” -piste, jossa on lupa poiketa 
reitiltä. 

 

5. Siisteys 
 Roskaton luonto on viihtyisä ja turvallinen niin ihmisille kuin eläimillekin. Toiminnan 

järjestäjä vastaa Terveysmetsän alueen siisteydestä tapahtuman aikana ja jälkeen. 
Kaikki roskat on siivottava alueelta asianmukaisesti ja kuljetettava pois. 
Ruskeasuonraitin aukion roska-astia on tarkoitettu ulkoilijoita varten, eikä sitä saa 
täyttää tapahtumaan liittyvillä roskilla. 
 

Kattavampi ohje tapahtumien järjestämiseen Kouvolassa löytyy kaupungin verkkosivulta tai 
kirjoittamalla www.kouvola.fi sivun yläreunan hakukenttään ”tapahtumajärjestäjän opas”. 

Terveysmetsä on yhteisöllisyyttä, kaupunkilaisten aktiivisuutta ja hyvinvointia tukeva luontoalue, 
jota on tarkoitus kehittää käyttäjälähtöisesti. Jos sinulle on syntynyt järjestämäsi toiminnan aikana 
ideoita, joilla parantaa tätä ohjetta tai itse Terveysmetsää, lähetä viesti osoitteeseen 
ratamonterveysmets@kouvola.fi. 

 

 


